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Opyra nira b

2025/26 18- Typ, MaTy Ne104

Cepepga, 12.11.2025, 11:30, im. O. NoBopo3Hioka, Bonogumupieka. 9°C.

NEHYEN

«[enyen» Kpnsun Pir

1
13
16
5
14
4
6
22
7
11
10

l'yoadveHko lnns
KannyHos Inns
YepHyxa OMnTpo
YepesaTun Ni6
Mununenko Bnagnucnas
MaTko Ceprin (K)
Mapkesuny OnekcaHgp
banpyk Hazap
Mauitok IBaH
MonTaseub ApTem
Nebepnes OnekcaHap

3anacHi

12
25
88
64
77
33
15
96
18
19
3

CuTbko [aHnno
binokoHb BikTop
TapaceHko borpaH
BiHi4yeHKO OMUTpPO
PynoHeB Inns
Hocoscbkuin Ceprin
bapaHOBCbKUI AKNM
Hedepnos HikiTa
TaTapos Kupuso
boHIOapeHKo OMnTpO
MocToBuin MakcuminiaH

TpeHep
ConopneHko Irop

ApbiTp:

OpeHpoyka Brnagncnas
AcucteHT 1:

XynoskoB OnekcaHap
ACUCTEHT 2:
CtenaHeHKo Onekcin
4-v apbiTp:
BonuexoBcbkuin dasug
CniocTepiray apbitTpaxy:
[aninoB [eHnc

0:4

A

LOKOMOTYV
[EAK]

«JlokomoTUB» KuniB

12
99
5

55
2

13
77
90
88
17
7

benimeHko ApceH (K)
fipMak EBreHin
Crpaw Munkona
KoHoBasioB Bagum
barpin Masno
€caynos ApTem
CaByyk OnekcaHap
CaBuyyK lNeTpo
MenbHU4YeHKo IBaH
FonoBaTeHKO AHLPIN
Mopgaac borpaH

3anacHi

71
1

36
44
6

8

93
21
16
19
11

Manin OeHwnc
MaTyc ApTem
Ha3apeHko Ha3zap
TiTapeHko Tumyp
Cabanaes ApTtem
KocTupa JaHwuno
Jlax Tapac

€pLuoB Inns
Jlyk'aH4yK MaBno
CmiTiox OnekcaHap
CaxHeHKo Onekcin

TpeHep
KapneHko Ceprin
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Opyra nira b, 2025/26, 18- Typ, MaTy Ne104
Cepega, 12.11.2025, 11:30, im. O. MNoBopo3Htoka, Bonognmmpiska. 9°C.

«[eHyen» Kpnsun Pir

4 MaTko Ceprin

6 MapkeBuy OnekcaHap
88 TapaceHko borpaaH

10 Jlebenes OnekcaHap
25 binokoHb BikTop
16 YepHyxa OMunTpO
18 TaTtapos Kupuno

4 MaTko Ceprin

33 Hocoscbkuin Ceprin

22 banpyk Hazap
3 MocToBui MakcuMiniaH

11 MonTaseub ApTem

YMOBHI o3Ha4YeHHs
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«JlokoMmoTuB» KNiB
77 CaBuyk OnekcaHgp

7 Moppac borpaH

5 Cupaw Mukona

17 F'onoBaTeHKO AHAPIN

77 CaB4yyk OnekcaHap
8 Koctupsa [aHuno

90 CaBuyyk NeTpo
21 €Epwos lnnga

99 fpmak EBreHin

44 TiTapeHko Tumyp
88 MenbHN4YeHKO IBaH
6 Cabanaes ApTem

7 Moppac borpaH
93 Jlax Tapac

13 €Ecaynos ApTeMm

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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